
Svítání 
na lepší časy 
(str. 4)

Zelená lékárna 
v podobě nápoje 
bohatého na živiny 
(str. 14)

Poznej svého 
farmáře již 
počtvrté 
(str. 34)

České jahody jsou 
kvalitnější, ale je 
jich málo 
(str. 36)

Slovensko 
mení vzťah 
k bryndzovej 
lahôdke 
(str. 90)

Přírodní konzervanty 
pro masné výrobky 
a polotovary 
(str. 92)

Svítání na lepší časy.................................................................................. 4
Oslava mléka a Mlékárenský výrobek roku 2017.................................. 6
Provozování prodejen v obcích do 500 obyvatel není udržitelné.......7
Marian Jurečka zahájil sklizeň brambor................................................. 8
Jak jsou na tom kvalitní potraviny v oblíbenosti u spotřebitelů........10
Garden Food Festival.............................................................................. 11
Vetropack Moravia Glass.........................................................................12
Zelená lékárna v podobě nápoje bohatého na živiny........................ 14
Ovocné saláty a smoothies z českého ovoce.......................................16
Školní projekty čeká velká reforma....................................................... 18
Příprava podzimního 5. kola příjmu žádostí z PRV 2014-2020.......... 19
Zkušenosti našich bavorských sousedů................................................20
Lukáš Rudolfský: Ze zapáleného hokejisty uznávaným vinařem.......22
Poznej svého farmáře již počtvrté......................................................... 24
Mobilní aplikace FoodCzech ohlídá původ masa................................26
Info různé.................................................................................................29
Sámoška o podnikání malých obchodníků......................................... 30
Počet českých certifikovaných prodejen opět vzrostl......................... 32
Zákazník je už dnes poučen...................................................................33
o nutričních přednostech mlékárenských výrobků
Výroba, analýza a použití atriční mouky...............................................34
MLÝN HERBER spol. s r.o.......................................................................... 35
České jahody jsou kvalitnější, ale je jich m álo.....................................36
Největší producent krmných směsí v zemi staví na kvalitě a stabilitě....38
Inovační trendy v potravinářství...........................................................40
Molekulární gastronomie -  nový světový trend..................................42
Novobranskému pršutu -  Karé se daří................................................. 44
Den otevřených dveří v Agro Jesenice................................................. 46
Vracejí na české stoly tradiční plodiny..................................................48
Udržitelnost pro výrobu a obchod........................................................ 50
Národní soutěž Chléb roku 2017 zná své vítěze..................................54
Budou v Čechách sommelieři chleba?.................................................. 55
Moje Kredenc nabízí pestrou škálu dobrot a specialit........................ 56
Chutná nabídka celiatikům a vegetariánům od Frigonovy............... 58
Malá přidaná hodnota je problémem českého zemědělství..............60
Obměňují sortiment a vsází na kvalitu a vzhled své produkce......... 62
Společnost FAN Uč Czech......................................................................63
Sto let kvality a velkého výběru řeznických specialit..........................64
MatchaTea: Produkt roku 2016.............................................................. 66
Mošty doplněné o extrakty z bylin rázem bodují................................67
Pivu se v loňském roce dařilo.................................................................68
Vítězem kategorie kvasnicové a nefiltrované pivo je Svijanský Fanda... 70
Chřest s porcí slunce na 23.Slavnostech chřestu v Ivančicích............72
Obecnější doporučení к harmonizaci chřestu a vína..........................73
Rodinné firmy jako vzor podnikání...................................................... 74
Vinařská turistika se stala pro Znovín, tak jako terroir,...................... 76
klíčovým marketingově-obchodním nástrojem
Vinařství Maděřič získalo stříbro v prestižní soutěži Farma roku 2016...78
Roční produkce kmínu se stabilizovala.................................................80
Obal roku 2017 jde do finále..................................................................82
Od první české kostky cukru po další možnou expanzi............................84
Recepty.................................................................................................... 85
Nové pivo Ferdinand s přeškrtnutým klasem......................................86
Soutěž se festivalem a ochutnávkami sýrů.......................................... 87
Všestary patří mezi pět nejvýznamnějších producentů cibule v Evropě 88
Slovensko mení vzťah k bryndzovej lahôdke.......................................90
Přírodní konzervanty pro masné výrobky a polotovary......................92
Veletrh Obaly letos poprvé samostatně................................................95
Léčivé rostliny nám pomáhají................................................................ 96
Bylinky к vaření jsou nejlepší v čerstvém stavu................................... 97
Filipíny, ostrovy radosti, dobrého jídla, křesťanství a kohoutů...........98
Oznámení obchodním partnerům společností GLOBAL SYSTEMS, a.s. 99


